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1. YLEISTÄ

Porin seudun eli Karhukuntien seudullinen yhteistyö perustuu nykymuodossaan joulukuus-
sa 1999 solmittuun ja vuonna 2005 uudistettuun seutusopimukseen. Vuosi 2007 oli uusi-
muotoisen toiminnan kahdeksas vuosi.

Edellisen vuoden tapaan Karhukuntien yhteistyötä leimasi valtion käynnistämän kunta- ja
palvelurakenneuudistuksen (PARAS-hanke) paikallinen valmistelu. Porin kaupunki koor-
dinoi omaa lakisääteistä valmisteluprosessiaan, jonka lopputuloksena kaupunkiseutu-
suunnitelman laatiminen todettiin yhdessä naapurikuntien kanssa tarpeettomaksi. Samalla
kuitenkin korostettiin seudun kuntien yhteistyön lisäämisen tärkeyttä. Valmisteluasiakirjat
toimitettiin valtioneuvostolle. Vaikka välittömiä tuloksia ei saatukaan aikaiseksi, tehty työ
luo pohjaa tuleville ratkaisuille. Kaupunkiseutusuunnitelman valmistelun lisäksi seudulla oli
käynnissä vastaavaa valmistelutyötä erilaisilla muilla kokoonpanoilla. Kukin Porin seudun
kunta jätti elokuu oppuun mennessä myös oman kuntakohtaisen PARAS-vastauksensa
valtioneuvostolle.

Suurimman painopisteen ollessa PARAS-valmistelussa seudullisen palvelustrategian to-
teuttaminen sekä seudullisten virkamiestyöryhmien aktiivinen ja eteenpäin suuntautuva
toiminta hidastuivat. Erityisesti tämä näkyi kaupunkiseutusuunnitelman hylkäämisen jäl-
keen loppuvuonna 2007, jolloin seudullisessa yhteistyössä elettiin eräänlaista suvantovai-
hetta. Koko seudun kattavat viranhaltijatyöryhmät jatkoivat kokoontumisiaan vaihtelevasti.
Yhteistyö jatkui pääasiassa erillisten ohjelmien ja hankkeiden muodossa. Näistä merkittä-
vimpiä olivat POSEK Oy:n koordinointivastuulle siirtynyt aluekeskusohjelma sekä työterve-
yshuollon kehittäminen.

PARAS-hankkeen kannustamana päädyttiin seudulla kuntaliitokseen, kun Huittinen ja
Vampula päättivät joulukuussa 2007 vuoden 2009 alussa tapahtuvasta kuntaliitoksesta.
Harjavalta ja Kokemäki puolestaan selvittivät kuntaliitoksen ja tiiviimmän yhteistyön mah-
dollisuuksia. Kaupungit kallistuivat lopulta tiivistyvän yhteistyön kannalle. Vuoden lopulla
päätettiin käynnistää kuntaliitosselvitykset myös Porin ja Noormakun sekä Noormarkun ja
pomarkun välillä.

PARAS-valmistelu nosti esille Karhukuntien yhteistyön kehittämistarpeita. Porin kaupunki
kutsui lähikunnat 27.11.2007 pidettyyn neuvotteluun kuntayhteistyön syventämisestä.
Neuvottelussa nähtiin selkeä tarve uudistaa seudullista yhteistyötäja organisoida Karhu-
kuntayhteistyö tehokkaammaksi. Erityisesti korostettiin poliittista johtajuutta. Karhukunta-
toimikunta valtuutettiin valmistelemaan yhdessä seutusihteerin kanssa uudistuksesta esi-
tys peruskunnille. Valmistelutyötä varten päätettiin perustaa kunnanhallituksen puheenjoh-
tajista koostuva ohjausryhmä. Myös seudullista neuvottelukuntaa päätettiin kuulla valmis-
telun yhteydessä. Tavoitteena on, että seudullisen yhteistyön uusi malli astuu voimaan
vuoden 2009 alusta.

Käytännön yhteistyön toteutuminen edellyttää henkilöstön osallistumista. Henkilöstöjärjes-
töjen edustajat osallistuivat edellisen vuoden tapaan Karhukuntien seudullisten työryhmi-
en, palvelustrategiaa toteuttavien hankkeiden sekä PARAS-hankkeen työskentelyyn.
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Kunta- ja palvelurakenneuudistus lisäsi seudullisen yhteistyön näkyvyyttä. PARAS-hanke
oli runsaasti esillä julkisuudessa tiedoitusvälineiden omaehtoisen kiinnostuksen vuoksi.
Tiedottamisen aktiivinen ja päämäärähakuinen koordinaatio POSEK:in ja MAISA:n kanssa
ei sen sijaan toteutunut suunnitellusti. Yhteistyötä tehtiin POSEK:in kuntaklubitoiminnan
kanssa.

Luottamushenkilöt ovat olleet tiiviisti mukana Porin vetämän PARAS-hankkeen valmiste-
lussa sekä kuntakohtaisten suunnitelmien ja vastausten laadinnassa. PARAS-hanke li-
säsikin luottamushenkilöiden osallistumista yhteistyön valmisteluun. PARAS-hanke oli
myös usein esillä kunnanhallituksissa ja -valtuustoissa.

Osana yhteistyöprosessia laadittiin alkukesästä seudullinen hanke-esitys Satakunnan
maakuntaohjelman 2008-2009 toteuttamissuunnitelmaan. Hanke-esityksen laadinnassa
olivat kuntien lisäksi mukana kaikki merkittävät Porin seudun toimijat. Yhteisiä seudullisia
lausuntoja annettiin.

Uuden alukeskusohjelman toteuttaminen alkoi POSEK Oy:n koordinoimana. Osaa edelli-
sen ohjelmakauden hankkeista jatkettiin vielä vuoden 2007 alkupuolella, joten edellisen
ohjalmakauden ohjelma päättyi huhtikuun lopussa 2007. Kokonaisuudessaan ohjelman
voidaan katsoa toteutuneen pääosin suunnitellusti.

Viranomaisten kanssa tehtävää yhteistyötä jatkettiin edelleen. Seudun edustaja osallistui
EU-hankevalmistelutyöryhmään sekä MYR:n sihteeristöön ja MYR:in toimintaan. Maakun-
nan seutukuntien välistä yhteistyötä jatkettiin.

Aiemmin tehdyn päätöksen mukaisesti seututiimin toiminta oli hajautettuna useaan eri toi-
mipisteeseen. Karhukuntatoimistossa jatkoivat työskentelyään seutusihteeri ja palvelustra-
tegian kehittämispäällikkö, joka siirtyi lokakuussa vetämään Porin kaupungin sosiaali- ja
terveystoimen yhdistämishanketta. Seudullinen hankintasuunnittelija aloitti vuoden alussa
työskentelynsä Porin kaupungin hankintatoimen tiloissa.

Yllä kuvatun yhteistyön lisäksi yhteistyötä tehtiin myös muilla sektoreilla ja foorumeilla.
Jätevesiyhteistyön syvenemisestä tehtiin päätökset vuonna 2007 (Luotsinmäen puhdista-
mon laajennus ja yhteiskäyttö). Ammatillisen koulutuksen järjestäjäverkon kokoaminen
eteni Porin ja Rauman kaupunkien tiivistäessä yhteistyötään yhteisen osakeyhtiön perus-
tamisen valmistelun myötä. Satakunnan sairaanhoitopiirin ja Satakunnan erityishuoltopiirin
yhdistämisen valmistelu eteni. OSKE -yhteistyötä koordinoi Prizztech Oy. Haja-
asutusalueiden kehittämstä jatkettiin tiiviissä yhteistyösä Karhuseutu ry.n kanssa.

Yhteenvetona voidaan todeta, että aikki kunnat korostavat edelleen yhteistyön tärkeyttä,
mutta yhteistyön uudelleen arviointi ja tavoitteiden asetanta on kesken. Tavoitteista ja toi-
mintamallista tulee keskustella poliittisella tasolla. Seudullisesta yhteistyöstä on jo use-
amman vuoden kokemus, ja ainakin viranhaltijatasolla yhteistyö on vakiintunut toiminta-
muodoksi. Yhteistyö on siis laaja-alaista ja yhteistyömuotoja on paljon. Yhteistyö on eden-
nyt pienten askelten kautta ja erityisesti niissä asioissa, joissa ei ole ”tarvinnut” tehdä ra-
kenteita koskevia ja/tai kuntien itsenäistä päätösvaltaa vähentäviä ratkaisuja. Yhteistyön
tiivistäminen on ollut vaikeata kustannusvaikutuksiltaan suurilla toimialoilla. Näin seutuyh-
teistyöstä saatava taloudellinen ja/tai toiminnallinen hyöty on jäänyt tavoiteltua pienem-
mäksi.
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PARAS-prosessi kuitenkin osoitti, että kunnilla on tarvetta uudentyyppisten ratkaisujen
hakemiseen ja toteuttamiseen. Karhukunnilla on useita valmiita selvityksiä ja suunnitelmia
(PARAS-selvitykset, palvelustrategia, toimialakohtaiset suunnitelmat), joiden pohjalta voi-
daan edetä yhteistyön tiivistämisessä tarvittaessa nopeastikin. Tällä hetkellä kysymys on
enemmänkin, siitä, miten muodostetaan yhteinen poliittisen tason strategisen näkemys
siitä, mitä seutuyhteistyöllä tavoitellaan. Suurena haasteena onkin yhteistyön ulottaminen
kuntien palveluiden järjestämiseen siten, että palvelut saadaan turvattua myös tulevaisuu-
dessa.

2. TOIMIELIMET JA PALVELUYHTEISTYÖ

2.1.    Neuvottelukunta

Neuvottelukunta kokoontui vuoden kuluessa kaksi kertaa. Toimikunnan puheenjohtajana
toimi Asko Ritakallio Vampulasta ja varapuheenjohtajana Ari Ruoho Ulvilasta. Seutusopi-
muksen mukaisesti sihteerinä toimi seutusihteeri. Neuvottelukunta jatkoi keskustelevaa
toimintatapaansa. Kokouspaikka kiersi kunnasta toiseen.

Neuvottelukunta käsitteli vuoden 2007 kuluessa mm. seuraavia asioita:
- kunta- ja palvelurakenneuudistus
- toisen asteen ammatillisen koulutuksen yhteistyön tiivistäminen
- seutuyhteistyön uudistaminen
- maakuntakaava
- palveluyhteistyö
- aluekeskusohjelma
- seudullinen talousarvio

2.2. Toimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Aino-Maija Luukkonen Porista. Varapuheenjohtajana
jatkoi Arto Saarinen Ulvilasta. Seutusopimuksen mukaisesti sihteerinä toimi seutusihteeri.
Toimikunta vastasi käytännön operatiivisesta toiminnasta sekä asiakokonaisuuksien val-
mistelusta neuvottelukunnalle kokoontuen vuoden aikana kaikkiaan kuusi kertaa. Toimi-
kunnan kokouspaikka kiersi kunnasta toiseen.

2.3.      Palveluyhteistyö ja PARAS-kaupunkiseutusuunnitelma

Karhukuntien palveluyhteistyötä ohjasi edelleen muodollisesti seudullinen palvelustrategia,
jonka ohjaava vaikutus oli tosin varsin heikko, sillä vuoden aikana keskityttiin erityisesti
PARAS-hankkeen toteuttamiseen. Seudulliset virkamiestyöryhmät jatkoivat toimintaansa
vaihtelevasti keskittyen käytännön ruohonjuuritason yhteistyön toteuttamiseen. Yhteistyötä
vietin eteenpäin myös erillishankkeissa. Edellisen vuoden tapaan palveluyhteistyön koor-
dinoinnista vastasi kehittämispäällikkö Henna Lempiäinen.
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Palveluyhteistyötä mietittiin erityisesti Porin kaupungin koordinoimassa kaupunkiseutu-
suunnitelmaprosessissa. Koko seudun kattavaa seudullista yhteistyötä jatkettiin kaupunki-
seutusuunnitelman valmistelun rinnalla. Myös muut kunnat ottivat kantaa palveluiden jär-
jestämiseen omissa kuntakohtaisissa PARAS-vastauksissaan. Porin seudun kuntakohtai-
set suunnitelmat olivat avauksiltaan varsin varovaisia. Osa kunnista toi esille useita eri
vaihtoehtoja. Lopulliset päätökset ratkaisuista puuttuivat.

PARAS-kaupunkiseutusuunnitelma päätettiin laatia laaja-alaisena (mukana käytännössä
kaikki toimialat). Tavoitteeksi asetettiin selkeät, konkreettiset esitykset ja vähintään laajat
yhteistoiminta-alueet. Suunnitelman laadinnassa olivat mukana seitsemän Porin seudun
kuntaa sekä yksi seutuun kuulumaton kunta. Porin kaupunki kävi lisäksi mukana olevien
kuntien kanssa kahdenkeskisiä neuvotteluja, joissa käytiin läpi mm. kuntaliitosvaihtoehto.

Kaupunkiseutusuunnitelman laatimista varten muodostettiin oma organisaationsa:
– Ohjausryhmä (johtavat luottamushenkilöt)
– Valmisteluryhmä (kuntajohtajat)
– Alatyöryhmät (asiantuntijat, virkamiehet, henkilöstön edustus):

• Sosiaali- ja terveystoimi
• Koulutus
• Yhdyskuntarakenne, asuminen, maankäyttö, liikenne, yhdyskuntapalvelut
• Elinkeinopolitiikka ja edunvalvonta
• Kulttuuri, vapaa-aika ja vapaa sivistystyö
• Hallinto ja sisäiset palvelut

Alatyöryhmien esitykset olivat kunnianhimoisia, ja ne kestävät vertailun muiden seutujen
suunnitelmien kanssa. Kaupunkiseutusuunnitelman hyväksymiselle ei kuitenkaan löytynyt
poliittista tahtotilaa. Ohjausryhmä totesi, että tässä vaiheessa Porin kaupunkiseudun yhtei-
sen suunnitelman laatiminen on tarpeetonta, koska kuntaliitoksiin tai laajan yhteistoiminta-
alueen perustamiseen ei ole edellytyksiä. Samalla kuitenkin korostettiin seudun kuntien
yhteistyön lisäämisen tärkeyttä. Yhteistyötä jatketaan tiivistämällä erityisesti poliittista vuo-
ropuhelua. PARAS-kaupunkiseutusuunnitelmassa esitettiin useita merkittäviä yhteis-
työavauksia, joita voidaan käyttää hyväksi yhteistyön uusia tavoitteita määriteltäessä.

Perusterveydenhuollon ja sosiaalitoimen osalta esitettiin, että perustetaan isäntäkuntamal-
lilla hallinnoitu yhteistoiminta-alue, jossa Pori on isäntäkunta. Kaikki tehtävät liitetään yh-
teistoiminta-alueen tehtäväkenttään. Palvelut tuotteistetaan ja yhteinen perusturvalauta-
kunta kantaa vastuun sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisestä. Palvelut jaotellaan
aluejakoon perustuviin lähipalveluihin ja keskitettyihin palveluihin. Toiminta aloitetaan
01.01.2009.

Koulutoimen osalta esitettiin perustettavaksi puitelain mukainen yhteistoiminta-alue vuo-
den 2007 kuluessa. Muodostetaan 01.08.2008 seutulukio, jossa on yhteinen kurssitarjon-
ta. Lukiossa hyödynnetään laaja-alaisesti monimuoto-opetusta ja opetusteknologiaa. Pe-
rustetaan yhteinen tilaaja-tuottaja –malliin pohjautuva opetuspalvelukeskus 01.01.2009.
Ammatillisen koulutuksen järjestämistä selvittänyt työryhmä esitti maakunnalliseen koulu-
tuksen järjestämismalliin siirtymistä viimeistään v. 2013 kahden välivaiheen kautta.

Yhdyskuntapalveluiden uudelleenjärjestämiseksi esitettiin, että muodostetaan 01.01.2009.
yhteinen kaavoitustoimi, jonka tehtävinä ovat yhteinen maankäytön suunnittelu ja maa-
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kunnallisen yhteistyön lisääminen. Maanhankinta säilyy kunnissa. Perustetaan 01.01.2009
yhteinen isäntäkuntamallilla toimiva tekninen virasto, jonka toimintaa ohjaa yhteislautakun-
ta. Kussakin kunnassa säilyy oma teknisen toimen toimipiste.

Elinkeinopolitiikan osalta todettiin, että kunnat vastaavat omasta elinkeinopolitiikastaan.
Porin Seudun Kehittämiskeskus Oy (POSEK) toimii kuntien yhteisenä työvälineenä. Toi-
minnan organisoinnin lähtökohtana toimii Porin seudun elinkeinostrategia 2010. POSEK
toimii strategian toteuttajaverkoston veturina. Tavoitteena on saada seudun kaikki kunnat
resursoimaan POSEK:in toimintaa vuoden 2008 alusta lukien. POSEK kehittää jatkuvasti
palveluaan seudun elinkeinoelämän tarpeista lähtien. Maakunnan seudullisten kehittämis-
yhtiöiden yhteistyötä kehitetään ja tiivistetään edelleen. POSEK osallistuu aktiivisesti myös
kansalliseen aluepolitiikkaan vaikuttamiseen ja yhteistyömahdollisuuksien hyödyntämiseen
Seudulliset Kehittämisyhteisöt SEKES ry:n kautta. Yhteinen edunvalvontamalli Määritel-
lään ja sovitaan:

– Edunvalvontakohteiden määrittäminen
– Toimijat ja työnjako
– Tiedonvälitys

Seudullista kirjastoyhteistyötä esitettiin syvennettäväksi. Yhteistyön toteuttamistavoista
tehdään selvitys, jonka toteuttaa Satakunnan maakuntakirjasto. Liikunnan ja nuorisotyön
tehtäviä hoitamaan perustetaan 01.01.2009 toimintansa aloittava seudullinen liikunta- ja
nuorisotoimen organisaatio. Porin ja Ulvilan kaupungit käynnistävät välittömästi yhteistyö-
sopimuksen laadintatyön, jonka tavoitteena on käynnistää alueopiston toiminta
01.01.2008. Perustetaan seudullinen kulttuuritoimikunta, jonka tehtävänä on suunnitella ja
lisätä alueen vetovoimaa. Yhteistyön koordinointia varten palkataan seudullinen tuotan-
tosihteeri.

Porin seudulle esitettiin perustettavaksi yhteinen seudullinen tieto-, talous- ja henkilöstö-
hallinto. Sähköinen asiakirjahallinto uudistetaan yhtenäisellä järjestelmällä. Hankintoja ja
logistiikkaa kehitetään seudullisena kokonaisuutena. Rakennus- ja ympäristövalvontaan
luodaan seudullinen toteutusmalli.

2.4. Viranhaltijatyöryhmät

Kaikissa seudullisissa viranhaltijatyöryhmissä käsiteltiin usein PARAS-kaupunkiseutu-
suunnitelmaa sekä kuntien omia PARAS-suunnitelmia.

Terveydenhuolto

Terveydenhuollon viranhaltijayöryhmä ei kokoontunut vuoden aikana. Työryhmän puheen-
johtajana toimi muodollisesti edelleen Eero Mattsson Pomarkusta. Yhteistyön valmistelua
kuitenkin jatkettiin tiiviisti PARAS-kaupunkiseutusuunnitelman puitteissa sekä erillishank-
keiden kautta. Seudullinen työterveyshuollon kehittäminen jatkui ja vuoden kuluessa pää-
tettiin perustaa seudullinen liikelaitos. Ravintohuollon tietojärjestelmien osalta kilpailuttami-
sen valmistelu jatkui edelleen.
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Sosiaalitoimi

Karhukuntien sosiaalijohtajat kokoontuivat vuoden aikana viisi kertaa. Puheenjohtajana
toimi sosiaalijohtaja Vesa Isoviita Harjavallasta. Myös koko Satakunnan sosiaalijohtajat
kokoontuivat säännöllisesti. Seudullisen päivähoidon yhteistyön valmistelua jatkettiin. Van-
hustenhuollon laatujärjestelmän seudullista kehittämistä jatkettiin uuden hankeen puitessa.
Muita käsiteltyjä yhteistyöasioita olivat mm. lähisuhde- ja perheväkivallan ehkäisyhanke,
romanityöryhmä, Seutukehittäjä-hankkeen arviointi, sosiaalipäivystys, lastensuojelun kil-
pailuttaminen, hanke lasten ja nuorten huollon tukihenkilötoiminnan koordinoinnista Sata-
kunnassa sekä sosiaaliasiamiestoiminnan kilpailuttaminen.

Koulutuspalvelut

Koulutustyöryhmä kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa. Puheenjohtajana toimi kou-
lutoimenjohtaja Juha Karvonen Ulvilasta ja sivistysjohtaja Leena Aalto-Setälä Kokemäeltä.
Alueellisen kansalaisopiston selvitystyön loppuraportti valmistui ja se lähetettiin kuntiin
lausunnoille. Koko seudun kattavaa ratkaisua ei saatu aikaiseksi. Harjavalta pääti liittää
oman kansalaisopistonsa Huittisten opistoon. Maakunnallinen selvitys toisen asteen am-
matillisen koulutuksen yhteistyön tiivistämisestä jatkui. Muita käsiteltyjä yhteistyöasioita
olivat mm. opetusalan palkkauudistus (työn vaativuuden arviointi), erityisopettajien muun-
tokoulutus, opinto-ohjaajien muuntokoulutus, Karhukuntien yhteinen hakuilmoitus, alueelli-
nen oppilashuollon seminaari, täydennyskoulutus sekä Mekastus-mediakasvatushanke.

Tekninen toimi ja ympäristöpalvelut (TEKSU)

Teknisen ja ympäristötoimen yhteistyöryhmä kokoontui kaksi kertaa. Puheenjohtajana toi-
mi ympäristötoimenhoitaja Arttu Tuominen Ulvilasta. Kokouksissa käsiteltiin kummankin
työryhmän kehittämiskohteita ja muita yhteishankkeita. Näitä olivat mm. seudullinen maa-
aineshanke, jätehuoltomääräykset, ympäristöterveydenhuolto sekä vesihuoltoyhteistyö.

Tekninen toimi

Teknisen toimen työryhmä kokoontui viisi kertaa puheenjohtajan vaihtuessa kokouksen
järjestävän kunnan mukaan. Seudulinen henkilöliikennelogistikko jatkoi työtään. Muita esil-
le tulleita asioita olivat mm. hankintalakikoulutus, vesihuolto, jätehuolto, korkeus- ja kartta-
koordinaattijärjestelmät, Xcity-tietojärjestelmä sekä yhteinen rakennuttamisen hankesuun-
nitelmamalli.

Ympäristöpalvelut

Ympäristöpalvelujen yhteistyöryhmä kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. Puheenjohta-
jana toimi ympäristösihteeri Kari Ylikoski Nakkilasta. Kokouksissa käsiteltiin ympäristötoi-
men ajankohtaisia asioita, joita olivat mm. seudullinen ilmasto-ohjelma, Lounais-Suomen
ympäristöohjelma, seudullinen maa-aineshanke, Helsingin ja Turun kaupunkien haaste
Itämeren suojelemiseksi, Kokemäenjoen käyttötietohankkeen valmistelu sekä jätehuolto-
kysymykset.
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Matkailu ja markkinointi

Matkailun ja markkinoinnin työryhmän toiminta lopetettiin, sillä Porin Seudun Matkailu Oy
MAISA aloitti toimintansa vuoden 2007 alusta.

Liikunta- ja nuoriso

Liikunta- ja nuorisotoimen työryhmä kokoontui neljä kertaa. Puheenjohtajana toimi vapaa-
ajanohjaaja Vesa Hakala Harjavallasta.  Elinympäristö- ja liikunta -hankkeessa valmisteltiin
liikunnan ja virkistyksen yleissuunnitelman luonnos. Nuorisotyön yhteisten laatumallien ja
palautemittarien soveltaminen aloitettiin vuoden 2007 alusta. Muita yhteistyöasioita olivat
mm. uimarantojen riskikartoitus ja valvonta sekä Hyvis-hanke.

Asuminen ja maankäyttö (KARMA)

Asuminen ja maankäyttö -työryhmä kokoontui neljä kertaa. Työryhmän puheenjohtajana
toimi kaupunkisuunnittelupäällikkö Olavi Mäkelä Porista. Työryhmässä käsiteltiin mm. seu-
raavia yhteistyökohteita: maakuntakaava, turvallisuusselvitysten päivittäminen, Nauhakau-
punki-suunnittelu sekä asuntopoliittisen toimintasuunnitelman päivitys ja asuntopolitiikan
tavoitteet.

Asumispalvelut

Asuminen ja maankäyttö -työryhmän alainen kuntien yhteiseen sopimukseen perustuva
asumistyöryhmä kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa valmistelemaan Porin seudun kun-
tien avustus- ja korkotukilainahankkeiden etuoikeusjärjestys- ja lainoitusesitystä ARA:lle.
Puheenjohtajana toimi Porin kaupunginkamreeri Martti Kataja. Osana PARAS-hanketta
päivitettiin asuntopoliittinen toimintasuunnitelma. Tyhjien asuntojen poistaminen -hanke
jatkui edelleen, ja se päättyi vuoden lopussa.

Kulttuuripalvelut

Seudullinen kulttuurityöryhmä kokoontui neljä kertaa. Puheenjohtajana toimi kulttuuritoi-
menjohtaja Birgit P. Jaakola Porista. Satakunnan Lastenkulttuuriverkoston toiminnan tu-
kemista jatkettiin. Pori ja Noormarkku sopivat kirjastotoimen hallinnollisen yhteistyön aloit-
tamisesta.

Henkilöstöpolitiikka

Henkilöstöpoliittinen työryhmä kokoontui kolme kertaa ja puheenjohtajana toimii henkilös-
töpäällikkö Helena Metsälä Porista. Työryhmä valmisteli seudullisen sijaispalvelun koko-
naisuutta. Muita yhteistyökohteita olivat mm. henkilöstöraportointi, aikaisen puuttumisen
malli, yhteinen koulutus, uudelleensijoittamisohjelma, henkilökohtaisten lisien arviontikri-
teerit, työn vaativuuden arviointi, sekä Duunitalkoot-hanke.
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Talous- ja tietohallinto

Varsinainen talous- ja tietohallinnon työryhmä ei kokoontunut. Karhukuntatoimikunta päätti
16.11.2007 pidetyssä kokouksessaan perustaa tietohallinnon yhteistyön tiivistämiseksi
työryhmän.

Tiedottaminen

Työryhmä ei kokoontunut vuoden aikana.

Muut työryhmät

Karhukuntien yhteisissä hankkeissa toimi lukuisia ohjausryhmiä. Näistä voidaan mainita
esimerkiksi aluekeskusohjelman ohjausryhmä, joka piti alkuvuonna neljä kokousta. Ohja-
usryhmän puheenjohtajana toimi Porin kaupunginjohtaja Aino-Maija Luukkonen.

2.5. Seutusihteeri

Päätoiminen seutusihteeri toimi seutusopimuksen mukaisesti neuvottelukunnan ja toimi-
kunnan sihteerinä. Seutusihteeri Pasi Pitkänen toimi myös aluekeskusohjelman puolipäi-
väisenä ohjelmakoordinaattorina ja ohjausryhmän sihteerinä huhtikuun loppuun asti. Tä-
män lisäksi seutusihteerin työtehtäviin kuului neuvottelukunnan ja toimikunnan asioiden
valmistelu, seutuyhteistyön yleinen koordinointi ja tiedottaminen sekä osallistuminen pro-
jektien suunnittelemiseen, talousarvion ja erilaisten muiden strategiapapereiden laadintaan
sekä erilaisten työryhmien toimintaan. Seutusihteeri osallistui myös mahdollisuuksien mu-
kaan viranhaltijatyöryhmien kokouksiin.

Seutusihteeri osallistui Karhukuntien virallisten elinten ja viranhaltijatyöryhmien lisäksi
vuoden 2007 aikana seuraavien työryhmien toimintaan:

- Aluekeskusohjelman ohjausryhmä
- Aluekeskusohjelman yhteistyöryhmä
- ESR-kehittäjäorganisaatiotoiminta (KEHO) ohjausryhmä
- EU-hankevalmistelutyöryhmä
- Liiketaloustieteellisen kehityskeskuksen hankkeiden ohjausryhmä
- PARAS-hankkeen valmistelutyöryhmä
- PARAS-hankkeen kulttuurin, vapaa-ajan ja vapaan sivistystyön alatyöryh-

mä
- POSEK Oy:n seutuklubitoiminta
- Satavarma johtaminen hankkeen ohjausryhmä
- Porin kaupungin sisäinen kuntakehitystiimi
- Satakunnan maakuntaohjelman 2008-2009 toteuttamissuunnitelman han-

kevalmisteluryhmä
- Karhuseutu ry:n hallituksen asiantuntijajäsenyys
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2. PROJEKTIT JA HANKKEET

Projektiyhteistyö säilyi volyymiltaan vuoden 2006 tasolla. Karhukunnilla oli yhteisiä projek-
teja mm. seuraavilla aloilla:

- elinkeinopolitiikka
- innovaatiojärjestelmä ja osaaminen
- liikunta ja nuoriso
- koulutus
- sosiaali- ja terveydenhoito
- tekninen toimi
- ympäristönsuojelu
- maaseudun ja haja-asutusalueiden kehittäminen
- tietohallinto
- kulttuuri
- matkailu ja markkinointi

Hankkeita toteutettiin mm. Tampereen teknillisen yliopiston, Turun kauppakorkeakoulun,
Prizztech Oy:n, POSEK Oy:n, Satafood Kehittämisyhdistys ry:n, Karhuseutu ry:n ja Oulun
yliopiston kanssa.

3. STRATEGINEN SUUNNITTELU JA EDUNVALVONTA

Karhukuntien seutuyhteistyön tavoitteena on siirtyä yksittäisiin hankkeisiin perustuvasta
yhteistyöstä pitkäjänteisempään ja erityisesti palvelutuotannon alueella tehtävään strategi-
seen yhteistyöhön. Tähän tavoitteeseen liittyen vuoden 2007 aikana aloitettiin valmistele-
maan tai laadittiin mm. seuraavat strategiapaperit ja selvitykset:

- Seudullinen talousarvio 2008
- PARAS-kaupunkiseutusuunnitelma (mukana prosessissa)
- Aluekeskusohjelmarahoituksella toteutetut selvitykset
- Porin seudun kärkihanke-esitys 2007
- Seudullinen hanke-esitys Satakunnan maakuntaohjelman 2008-2009 to-

teuttamissuunnitelmaan
- Seudullinen vuoden 2007 arava- ja korkotukilainoitusesitys
- Itämeren tilan parantamisen seudullinen toimenpideohjelma

Seudulla tehtiin myös PARAS-hankkeeseen liittyen mittavaa kuntakohtaista strategista
suunnittelu- ja valmistelutyötä.

4. TALOUS

Koska Karhukunnat ei ole järjestäytynyt juridisesti oikeustoimikelpoiseksi henkilöksi, hoi-
dettiin Karhukuntien talous edelleen Porin kaupungin kautta. Myös seutusihteeri oli muo-
dollisesti Porin kaupungin palveluksessa. Vuoden 2007 budjetin osalta projekti- ja alue-
keksusohjelmarahoitusta jäi käyttämättä 300 272 €.  Varat siirrettiin Porin kaupungin talo-
usarviossa budjettiteknisesti ennakkotulona käytettäväksi vuonna 2008.  Lähes kaikki
säästyvät varat sidottiin uusiin kohteisiin erillispäätöksin jo vuoden 2007 loppupuolella.
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5. TIEDOTTAMINEN

Tiedottamiseen pyrittiin kiinnittämään edelleen erityistä huomiota. Tiedottamista tulee kui-
tenkin edelleen tehostaa huomattavasti. Kuntien välinen yhteistyö ja seutuyhteistyö ovat
olleet PARAS-hankkeen vuoksi aikaisempaa enemmän esillä tiedotusvälineissä ja yleises-
sä keskustelussa. Toiminnasta ja yhteistyön kehittymisestä tehtiin edelleen lehdistötiedot-
teita. Tämän lisäksi myötävaikutettiin kolmen seutuyhteistyöstä kertovan lehtijutun tekemi-
seen. Seudullista tiedottamisstrategiaa ei otettu käyttöön eikä kuntien välinen viestintäyh-
teistyö merkittävästi tiivistynyt. Seutuyhteistyön puitteissa oltiin mukana viiden seminaarin
ja tiedotustilaisuuden järjestelyissä. Muissa seminaareissa ja luentotilaisuuksissa luennoi-
tiin yhteensä 20 tuntia. Seudullista yhteistyötä esiteltiin 13 kunnanvaltuuston/hallituksen
kokouksessa tai tilaisuudessa sekä yhdessä yt-toimikunnan kokouksessa.


